
Logitech HD Pro Webcam C920 - černý

cena vč DPH: 2256 Kč
cena bez DPH: 1865 Kč

Kód zboží (ID): 1902741

PN: 960-001055

Záruka: 24 měsíců

Webkamera Logitech C920 vysokého rozlišení přes funkci
autofocus integrovanému stereofonnímu mikrofonu 

Videohovory v ostrém rozlišení full HD 

Full HD (1080p při 30 fps) pomocí skleněného objektivu s rozlišením Full HD, 78°
zorné pole a automatickou korekci osvětlení v HD rozlišení – a navíc duální
mikrofony pro čistý stereofonní zvuk. Vše, co potřebujete pro dosažení skvělého
vzhledu při konferenčních hovorech a nahrávání vytříbených demíček. Nasazovací
krytka objektivu jej chrání před poškozením a v případě potřeby ochrání i vaše
soukromí.

Duální mikrofony 

Dva mikrofony, jeden na každé straně kamery, snímají zvuk realističtěji z širšího
rozsahu úhlů – váš hlas tak bude při konferenčních hovorech znít přirozeně a jasně.

Skleněný objektiv s rozlišením HD s krytkou 

Kamera je vybavena automatickou korekcí osvětlení v HD rozlišení a využívá 
technologii RightLightTM 2 společnosti Logitech k přizpůsobení se světelným
podmínkám a vytváření jasných kontrastních snímků, a to i při tlumeném osvětlení.

Skleněný objektiv s rozlišením HD s krytkou 

Pětiprvkový skleněný objektiv s rozlišením Full HD a prémiová funkce 



autofocus zachytí dokonale ostrý a čistý obraz, objektiv plynule a přesně
přizpůsobí za účelem poskytování konzistentní kvality obrazu při konferenčních
hovorech. Praktická krytka objektivu jej chrání před poškozením – a s ním i vaše
soukromí.

Všestranná tvorba obsahu pomocí capture 

Pomocí aplikace Capture od společnosti Logitech můžete snadno vytvářet,
nahrávat a přizpůsobovat nastavení. Sada funkcí umožňuje plně upravovat a
přizpůsobovat váš stream, takže můžete přidávat přechody a překryvný text,
upravovat nastavení webové kamery a další.

Hlavní přednosti

Fantastická webová kamera Logitech slouží pro profesionální online
komunikaci
Je ideální pro setkání s kamarády, rodinou, kolegy či s obchodními partnery

Zprostředkuje videohovory ve vysokém rozlišení při snímkové frekvenci 30
fps
Můžete se spolehnout na nadstandardní funkce – automatické ostření a
korekce světla
Technologie RightLight 2 zajistí špičkový obraz i za velice špatných
světelných podmínek
Fixní zorné pole - 78°
Převratná audio technologie umožní nebývale srozumitelnou verbální
komunikaci
Univerzální klip s možností připevnění ke stativu

Specifikace

Max. rozlišení: 1080p / 30 fps–720p / 30 fps
Camera mega pixel: 3
Typ zaostření: Funkce autofocus
Typ objektivu: Skleněný
Integrovaný mikrofon: Stereofonní
Rozsah mikrofonu: Až 1 m
Diagonální zorné pole (dFoV): 78°

Obsah balení
Webová kamera s připojeným kabelem USB-A o délce 1,5 m
Krytka objektivu
Uživatelská dokumentace

<div class="korektura">



<p><strong>Webkamera Logitech C920</strong> vám umožní streamování a
zaznamenávání obrazu i realizaci skupinových a individuálních videohovorů
v&nbsp;profesionální kvalitě. Pyšní se mnoha funkcemi od <strong>vysokého
rozlišení</strong> přes funkci <strong>autofocus</strong> až
k&nbsp;<strong>integrovanému stereofonnímu mikrofonu</strong>, takže se
můžete těšit na špičkový výsledek i za zhoršených světelných i zvukových
podmínek. Webkamera Logitech se tedy hodí jak pro komunikaci s&nbsp;rodinou a
kamarády, tak pro pracovní účely včetně videohovorů s&nbsp;obchodními
partnery.</p>
<h3>Videohovory v ostrém rozlišení full HD</h3>
<p>Kamera C920 poskytuje ostrý a detailní obraz v&nbsp;rozlišení <strong>Full
HD (1080p při 30 fps)</strong> pomocí skleněného objektivu s rozlišením Full HD,
78° zorné pole a automatickou korekci osvětlení v <strong>HD rozlišení</strong>
– a navíc <strong>duální mikrofony</strong> pro čistý stereofonní zvuk. Vše, co
potřebujete pro dosažení skvělého vzhledu při konferenčních hovorech a nahrávání
vytříbených demíček. <strong>Nasazovací krytka</strong>
<strong>objektivu</strong> jej chrání před poškozením a v případě potřeby
ochrání i vaše soukromí.</p>
<h3>Duální mikrofony</h3>
<p><strong>Dva mikrofony</strong>, jeden na každé straně kamery, snímají
zvuk realističtěji z širšího rozsahu úhlů – váš hlas tak bude při konferenčních
hovorech znít přirozeně a jasně.</p>
<h3>Skleněný objektiv s rozlišením HD s krytkou</h3>
<p>Kamera je vybavena <strong>automatickou korekcí osvětlení</strong> v HD
rozlišení a využívá <strong>technologii RightLight<sup>TM</sup> 2</strong>
<strong>společnosti Logitech</strong> k přizpůsobení se světelným podmínkám
a vytváření jasných kontrastních snímků, a to i při tlumeném osvětlení.</p>
<h3>Skleněný objektiv s rozlišením HD s krytkou</h3>
<p><strong>Pětiprvkový skleněný objektiv</strong> s rozlišením <strong>Full
HD</strong> a prémiová funkce <strong>autofocus</strong> zachytí dokonale
ostrý a čistý obraz, objektiv plynule a přesně přizpůsobí za účelem poskytování
konzistentní kvality obrazu při konferenčních hovorech. Praktická krytka objektivu
jej chrání před poškozením – a s ním i vaše soukromí.</p>
<h3>Všestranná tvorba obsahu pomocí capture</h3>
<p>Pomocí <strong>aplikace</strong> <strong>Capture</strong> od
společnosti Logitech můžete snadno vytvářet, nahrávat a přizpůsobovat nastavení.
Sada funkcí umožňuje plně upravovat a přizpůsobovat váš stream, takže můžete
přidávat přechody a překryvný text, upravovat nastavení webové kamery a
další.</p>
<h3>Hlavní přednosti</h3>
<ul>
<li>Fantastická webová kamera Logitech slouží pro profesionální online
komunikaci</li>
<li>Je ideální pro setkání s kamarády, rodinou, kolegy či s obchodními
partnery</li>
<li>Je kompatibilní se zařízeními s&nbsp;operačními systémy Windows 7 (a novější
verze), macOS 10.10 (a novější verze) a Chrom OS<sup>TM</sup> a přes port
USB-A</li>
<li>Zprostředkuje videohovory ve vysokém rozlišení při snímkové frekvenci 30



fps</li>
<li>Můžete se spolehnout na nadstandardní funkce – automatické ostření a
korekce světla</li>
<li>Technologie RightLight 2 zajistí špičkový obraz i za velice špatných světelných
podmínek</li>
<li>Fixní zorné pole - 78°</li>
<li>Převratná audio technologie umožní nebývale srozumitelnou verbální
komunikaci</li>
<li>Univerzální klip s možností připevnění ke stativu</li>
</ul>
<h3>Specifikace</h3>
<ul class="para">
<li>Max. rozlišení: 1080p / 30 fps–720p / 30 fps</li>
<li>Camera mega pixel: 3</li>
<li>Typ zaostření: Funkce autofocus</li>
<li>Typ objektivu: Skleněný</li>
<li>Integrovaný mikrofon: Stereofonní</li>
<li>Rozsah mikrofonu: Až 1 m</li>
<li>Diagonální zorné pole (dFoV): 78°</li>
</ul>
<h3><strong>Obsah balení</strong></h3>
<ol>
<li>Webová kamera s připojeným kabelem USB-A o délce 1,5 m</li>
<li>Krytka objektivu</li>
<li>Uživatelská dokumentace</li>
</ol>
</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

